ПРОЕКТ

Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Муниципальный Совет

(МС МО МО Юнтолово)
седьмого  созыва

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 год                                       №

О признании утратившими силу отдельных решений Муниципального Совета

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством отдельных

нормативных правовых актов Муниципального Совета

Муниципальный Совет решил:

1. Считать утратившим силу:

 1.1. Решение Муниципального Совета от 23.12.2008 № 02-03/43 «Об утверждении

Положения об избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ

Юнтолово в новой редакции».

1.2. Решение Муниципального Совета от 28.10.2010 № 02-03/31 «О внесении изменений в

решение МС от 23.12.2008 года № 02-03/43 «Об утверждении Положения об избирательной

комиссии муниципального образования в новой редакции».

1.3. Решение Муниципального Совета от 29.04.2009 № 02-03/06 «О формировании

Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Юнтолово».

1.4. Решение Муниципального Совета от 30.07.2009 № 02-03/21 «О внесении изменений в

решение МС от 29.04.2009 г. № 02-03/06 «О формировании Избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ Юнтолово».

2. Решение вступает в силу после его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                 С.К. Гревцева

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	седьмого созыва
	РЕШЕНИЕ